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Zachodniopomorska Rada Działalności Pożytku Publicznego w terminie 14 dni od publikacji niniejszego ogłoszenia, tj. w dniu
14 listopada 2014 r. ogłosi nabór kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych do Komitetu Monitorującego
Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020.

Zachęcamy do rozważenia zgłoszenia kandydata Państwa organizacji.

Liczba dostępnych miejsc w KM RPO WZ 2014-2020 dla reprezentantów organizacji pozarządowych wynosi cztery:

1. jedno dla przedstawiciela organizacji pozarządowej działającej na rzecz ochrony środowiska;
2. jedno dla przedstawiciela organizacji właściwej z uwzględnieniem zakresu RPO WZ 2014-2012 tj. obszaru innowacyjności,
B+R;
3. jedno dla przedstawiciela organizacji pozarządowej działającej na rzecz promowania włączenia społecznego, równości szans
i płci, równości szans i niedyskryminacji;
4. jedno dla przedstawiciela organizacji pozarządowej zajmującej się monitoringiem działań instytucji publicznych;

Organizacja pozarządowa zgłaszać będzie kandydata na członka oraz zastępcę członka Komitetu Monitorującego  za pomocą
formularza zgłoszeniowego udostępnionego wraz z ogłoszeniem o rozpoczęciu wyborów. Przewidziano wspólny formularz
zgłoszeniowy dla członka oraz zastępcy członka KM.

Uzupełniony formularz zgłoszeniowy powinien zostać zeskanowany i przesłany na wskazane w ogłoszeniu o rozpoczęciu
wyborów adresy poczty elektronicznej.

Kandydat na członka oraz zastępcę członka KM musi uzyskać poparcie co najmniej 10 organizacji pozarządowych, którym
przysługuje czynne prawo wyborcze do danego komitetu lub co najmniej jednej federacji.

W przypadku organizacji pozarządowej, której dane nie są dostępne w Krajowym Rejestrze Sądowym, niezbędne jest
przesłanie, wraz z formularzem zgłoszeniowym, zeskanowanego dokumentu potwierdzającego osobowość prawną,
zawierającego informacje na temat: sposobu reprezentacji, osób upoważnionych do reprezentowania, nazwy i siedziby.

Dodatkowych informacji w sprawie planowanych wyborów udzieli Sekretarz ZRDPP Krzysztof Faliński, Dyrektor Wydziału
Współpracy Społecznej UM WZ pod numerem tel. 91/44 16 220.
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